VENDIM
[ ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
NR 1 DATE 2.MAJ 2012

Sot me 2.MAJ 2012ne seline e shoqerise “EMPED “ sh.p.k u mblodh Asambleja e zakonshme me
pjesemarrjen 100%te kuotave te kapitalit

Asambleja ka kete rend dite

1-Te vendose per zmadhimin e kapitalit ne vleren 18.580.000lek,me perfshirjen e

A-rezervave ligjore ne vleren 100.455lek
B-fitimi I pashperndare ne vleren 15038044lek
C-fitimi I vitit ne vleren 3.441.5011ek

(Dhe vlera e kapitalit aksionar nga 3.395.000.lek behet 21.975.000 lek.)

2-fitimin € mbetur te pashperndare te vitit 2010 ta shperndaje si me poshte:

A- fond per investime ne vleren 63.256 lek.

3-Rezervat ligjore nga 275.660lek behen 1752051ek

4-Te miratoje emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zj.Mimoza Fishta e regjistruar ne regjistrin
publik te E.K.R. me misionin - Hartim raporti per shtese kapitali.

Vendosi
1-Te vendose per zmadhimin e kapitalit ne vleren 18.580.000lek,me perfshirjen e
A-rezervave ligjore ne vleren 100.4551ek
B-fitimi I pashperndare ne vleren 15.038.044lek
C-fitimi I vitit ne vleren 3.441.5011ek
(Dhe vlera e kapitalit aksionar nga 3.395.000.lek behet 21.975.000 lek.)
2-fitimin e mbetur te pashperndare te vitit 2010 ta shperndaje si me poshte:
A- fond per investime ne vleren 63.256 lek.
3-Rezervat ligjore nga 275.660lek behen 1752051ek
4-Te miratoje emerimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zj.Mimoza Fishta e regjistruar ne regjistrin
publik te E.K.R. me misionin - Hartim raporti per shtese kapitali.
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VENDIM
[ ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
NR 2 DATE 08.MAJ. 2012

Sot me 08.MAJ. 2012 ne seline e shogerise “EMPED “ sh.p.k u mblodh Asambleja e zakonshme me
pjesemarrjen 100%te kuotave te kapitalit

Asambleja ka kete rend dite

1-Te miratoje per zmadhimin e kapitalit ne vleren 18.580.0001ek,me perfshirjen e

A-rezervave ligjore ne vleren 100.455lek
B-fitimi I pashperndare ne vleren 15.038.044lek
C-fitimi I vitit ne vleren 3.441.501lek

(Dhe vlera e kapitalit aksionar nga 3.395.000.lek behet 21.975.000 lek.)

2-fitimin ¢ mbetur te pashperndare te vitit 2010 ta shperndaje si me poshte:

A- fond per investime ne vleren 63.256 lek.

3-Rezervat ligjore nga 275.660lek behen 1752051ek

4-Te miratoje raportin ¢ Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zj.Mimoza Fishta e regjistruar ne regjistrin
publik te E.K.R. me misionin - Hartim raporti per shtese kapitali.

Vendosi
1-Te miratoje per zmadhimin e kapitalit ne vleren 18.580.000lek,me perfshirjen e
A-rezervave ligjore ne vleren 100.4551lek
B-fitimi [ pashperndare ne vleren 15038044lek
C-fitimi I vitit ne vleren 3.441.5011ek

(Dhe vlera e kapitalit aksionar nga 3.395.000.lek behet 21.975.000 lek.)

2-fitimin e mbetur te pashperndare te vitit 2010 ta shperndaje si me poshte:

A- fond per investime ne vleren 63.256 lek.

3-Rezervat ligjore nga 275.660lek behen 175205lek

4-Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zj.Mimoza Fishta e regjistruar ne regjistrin
publik te E.K.R. me misionin - Hartim raporti per shtese kapitali.
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